



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

WESSMANN HOLDING APS

C/O OSKAR GROUP APS, KONGENS NYTORV 28 1., 1050 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2022

Henrik Wessmann Jensen

CVR-NR. 30 61 73 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WESSMANN HOLDING ApS c/o Oskar Group ApS, Kongens Nytorv 28 1. 1050 København K
	CVR-nr.: 30 61 73 47 Stiftet: 5. juni 2007 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Wessmann Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Amaliegade 3 1256 Copenhagen K
Advokat	DLA Piper Oslo Plads 2 2100 Copenhagen Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering, herunder som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommen i det underliggende datterselskab indregnes i årsrapporterne til dagsværdi, opgjort på grundlag af afkastbaserede værdiansættelsesmodel. Der henvises til dattervirksomhedens årsrapport for uddybende beskrivelse af usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 1.129 t.kr., ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-14.800	-10.450
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.150.269	590.790
Andre finansielle omkostninger.....	1	-6.005	-69.811
RESULTAT FØR SKAT.....		1.129.464	510.529
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		1.129.464	510.529
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.150.269	0
Overført resultat.....		-20.805	510.529
I ALT.....		1.129.464	510.529

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		19.268.540	18.118.271
Finansielle anlægsaktiver.....	2	19.268.540	18.118.271
ANLÆGSAKTIVER.....		19.268.540	18.118.271
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.120.895	0
Tilgodehavender.....		3.120.895	0
Likvide beholdninger.....		249	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.121.144	0
AKTIVER.....		22.389.684	18.118.271
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		10.839.908	0
Overført resultat.....		3.445.057	13.155.500
EGENKAPITAL.....		14.409.965	13.280.500
Gæld til pengeinstitutter.....		0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	10.200
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.967.219	4.827.559
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.979.719	4.837.771
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.979.719	4.837.771
PASSIVER.....		22.389.684	18.118.271
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	9.689.639	3.465.862	13.280.501
Forslag til resultatdisponering.....		1.150.269	-20.805	1.129.464
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	10.839.908	3.445.057	14.409.965

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.461	68.403	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	544	1.408	
	6.005	69.811	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		8.429.432	
Kostpris 31. december 2021.....		8.429.432	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		9.688.839	
Årets resultat		1.150.269	
Værdireguleringer 31. december 2021		10.839.108	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		19.268.540	
 Kapitalandele i dattervirksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Oskar Office ApS, København.....		100 %	
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HAWK INVESTMENTS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 19.269 t.kr. pr. 31.12.2021 er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gældsforpligtelse.			
